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1.	 重要安全說明
使用電話時要遵守基本安全預防措施，以免起火、觸電和受傷：

閱讀並理解全部說明。

遵從產品標籤上的警告和說明。

清潔前，先切斷本產品的電源，再使用濕布擦拭，請勿使用液體或噴霧清潔劑。

勿在潮濕地方（如浴缸、廚房洗滌槽或游泳池）使用本產品。

避免電話曝露在日光直射或嚴寒的環境下。勿把電話放置在靠近熱源之處，例如散
熱器、電飯鍋等。

勿令電源插座和拖板的電力負荷過重，以免起火或觸電。

出現以下情況時，應切斷電源，並尋求偉易達的幫助：	
• 電源或插頭損壞或磨損。	
• 遵照說明書操作，產品仍不能正常運作。	
• 產品摔落，外殼損毀。	
• 產品性能出現明顯變化。

避免在雷暴中使用電話（無線類型除外），因為會有雷擊的可能。

切勿在煤氣洩漏的地方使用電話。

只使用隨產品供應的鎳氫(NiMH)電池！手機的操作時長只適用於指定的電池電量。

使用其他類型的電池或非充電池/ 一次電池可能帶來危險，或造成干擾及/或產品損
壞。因未使用合適電池而造成的產品損壞，製造商概不負責。

切勿使用第三方充電器，或會損壞電池。

安裝電池時要確保電極安裝正確。

切勿把電池浸於水中或置於火裡。

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.
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處理警告
當產品上貼有右圖，表示此產品受制於European Directive 2002/96/
EC 報廢電子電器設備指令。

所有電子電器產品 / 電池需從一般廢棄物中分開，經由政府或有關當
局指定的收集設施處理。

正確處理舊裝置 / 電池有助減少對環境和人類健康的潛在負面影響。

危險
使用不正確的電池會引致爆炸的風險

根據指引正確處理廢棄電池

如對本產品有疑問，或安裝、操作時遇到困難，請聯繫我們的客戶服務中心：
客戶服務中心熱線：（852） 2666 5558
技術支援熱線：（852） 2667 7433

1.

2.

3.
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2.	 電話安裝
2.1	 包裝組件
本產品包括以下組件：

手機 (CS6319: 1部 ; CS6319-2: 2部) 
主機 1部
充電器 1 個 (只限CS6319-2)
交流電源變壓器 (CS6319: 1 個 ; CS6319-2: 2個)
電話線 2條
鎳氫可充電電池 (CS6319: 1 個 ; CS6319-2: 2個)
保用證 
用戶手冊

2.2	 位置
此電話靠主機和手機之間發射無線電訊號運作，主機和手機間的最遠接收距離可達
300米。	
為減少干擾並取得最大的覆蓋範圍，安放電話時，請遵守以下指引：

把電話設置在電源和電話插座200米範圍內，以確保電線能接上。
於室內，把電話放置在方便使用、高度合適，且主機和手機之間沒有障礙物的中央
位置。
將電話遠離其他電器及電子設備，如電視機、微波爐、收音機、個人電腦、無線裝
置及其他無線電話等。
避免電話面向無線電發射裝置，如戶外手提電話發射站的天線。
為避免出現干擾，請勿將電話與其他大型家電插入同一個電路。請將家電或電話主
機連接到另一個電源插口上。

若電話訊號接收未如理想，將其移至其他位置以獲取更強的訊號。	
因應周圍環境、空間和室內結構，接收距離可能縮短。室內接收距離一般比室外短。

•
•
•
•
•
•
•
•

•
•

•

•
•
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2.3	 接駁主機

把電源變壓器的直流插頭和電話線分別插入主機，如上圖所示。

把電源變壓器插入沒有獨立電源開關的牆身插座。

把電話線的另一端插入電話牆壁插口。

注意：
請確保電線穿過主機底部的間隙,使主機平穩座於桌上。

1.

2.

3.
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2.4	 手機電池安裝和充電

滑開電池蓋。

如圖示放進電池，並插入電池電線。

滑合電池蓋。

把手機放在主機上首次充電16小時。指示燈亮起表示手機已正確放置在主機上。 

注意

只使用隨機附上的鎳氫(NiMH) 充電電池。

如果您將長時間不使用手機，請取出電池，以免滲漏的可能。

1.

2.

3.

4.

1.

2.

黑色電線

紅色電線
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2.5	 安裝手機充電器 (CS6319-2 用戶)
CS6319-2產品包括一個充電器。

	
要安裝充電器:

如圖示，將電線連接充電器底部。

將電線另一端插入牆壁電源插頭。

1.

2.
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3.	 開始了解你的電話
3.1	 手機概覽

1.  聽筒 
2.  目錄 / 確認

待機狀態下：按下進入主目錄。
通話狀態下： 按下進入內線通話 / 電話簿 / 來電清單。
目錄 / 編輯狀態下： 按下確認並儲存選擇。
電話簿清單/ 去電清單查看狀態下： 按下編輯該項目。
去電清單查看狀態下： 按兩下編輯該項目。

3.  向上 / 調高音量 / 電話簿
目錄狀態下： 按下向上滾動瀏覽清單。
電話簿清單 / 去電清單 / 來電清單查看狀態下： 按下向上滾動瀏覽清單。
編輯狀態下： 按下把編輯指標向右移。
通話狀態下： 按下增大聽筒音量。
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4.  揚聲器
待機 / 目錄 / 編輯 / 通話狀態下: 按下開啓 / 關閉揚聲器。
電話簿 / 去電清單 / 來電清單查看狀態下：按下撥出電話並開啓揚聲器。
通話狀態下：按下開啓 / 關閉揚聲器。

5.  掛線 / 清除 
通話狀態下： 按下結束通話並返回待機屏幕。
目錄 / 編輯狀態下： 按下返回上一級目錄。
目錄 / 編輯狀態下： 長按返回待機屏幕。
預撥號狀態下： 按下刪除上一個字符 / 數字。
來電響鈴時： 按下響鈴靜音。

6.  字符數字鍵盤、* 鍵、# 鍵
按下插入一個數字 / 字符 / “*” / “#”。
通話狀態下按  鍵: 長按進入來電等候。
通話狀態下按  鍵: 長按進入三方會議。

7.  內線電話
待機狀態 / 通話狀態下： 按下內線呼叫另一手機。

8.  麥克風
9.  靜音 / 刪除

編輯 / 預撥號狀態下： 按下刪除一個字符 / 數字。
編輯 / 預撥號狀態下： 長按可刪除所有字符 / 數字。
通話狀態下： 按下靜音 / 恢復麥克風。

10.重撥 / 暫停
待機狀態下： 重覆按下檢閱前5個撥出號碼。

11.通話
來電響鈴時： 按下接聽電話。
待機 / 目錄 / 預撥號/通話狀態下: 按下撥打電話。
電話簿清單 / 去電清單 / 來電清單查看狀態下： 按下撥打所選的號碼。
通話狀態下： 按下進入您的電話供應商提供之服務，例如來電等候。

12.向下 / 調低音量 / 來電清單
待機狀態下 : 按下進入來電清單。
目錄狀態下：按下向下滾動瀏覽清單。
電話簿清單 / 去電清單 / 來電清單查看狀態下： 按下向下滾動瀏覽清單。
編輯狀態下： 按下把編輯指標向左移。
通話狀態下： 按下減小聽筒音量。

13.指示燈
亮起表示手機已正確放置在主機 / 充電器上，並正在充電。
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3.2	 主機概覽

1.  充電槽
2.  指示燈

持續亮著表示手機正在使用中。
閃爍表示有來電或主機正在登記模式中。

3.  尋呼
按下主機上的“Page”尋呼您的手機。
登記模式時使用。
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3.3	 手機屏幕的顯示圖標及符號
此屏幕會提供有關電話當前狀態的資訊。

持續亮著表示免提通話正在使用中。

持續亮著表示鈴聲已關閉。

持續亮著表示來電清單中有新的來電。

持續亮著表示麥克風靜音。

持續亮著表示有新口訊。

持續亮著表示電池電量已滿。

持續亮著表示電池還有2/3的電量。

持續亮著表示電池還有1/3的電量。

閃爍表示電池電量不足，需要充電。

漸進閃爍表示電池正在充電。

待機狀態下顯示當時時間。	
瀏覽來電清單時，顯示來電時間 。

待機狀態下顯示當天日期。	
瀏覽來電清單時，顯示來電日期。
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3.4	 目錄結構
在待機模式下，按下  將首先進入主目錄，然後按    或  瀏覽。請參考以下
的目錄結構。

按鍵次數                                                          /

主目錄 Phonebook

電話簿

Call Log

來電清單

Audio

聲響

Settings

設定

子目錄 Review	
(瀏覽清單)

Add contact	
(新增電話簿紀錄)

Review	
(瀏覽清單)

Del all calls	
(刪除所有來電)

Ringer volume	
(鈴聲音量)

Ringer tone	
(選擇鈴聲)

Key tone	
(按鍵音)

Clr voicemail	
(清除口訊)
Set date/time	
(設定日期時間)
Time format	
(時間格式)
Date format	
(日期格式)
Auto answer	
(自動接聽)
Select Base	
(選擇主機)
Register	
(登記)
De-register	
(解除登記)
Power outage	
(手機電源應急
供電)
Flash time	
(閃斷時間)
System PIN	
(糸統密碼)
Reset	
(重設手機)
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3.5	 文字與數字輸入表
此字符表顯示如何輸入字符和標點符號。不同的目錄語言將使用相應的字符表。此表
格能應用於儲存姓名到電話簿或手機重新命名時。

在編輯模式下，最後輸入的字符的右邊會一個光標，顯示當前文本的編輯位置。

編輯小貼士：
一旦選擇了一個字符，光標會在短暫停留後移動到下一個位置。

您可以按 /  在文本中移動光標以修改所輸入的文本。

編輯電話簿姓名時,每個生字的首個字母會自動設為大寫。

3.5.1	 英文字符集

按鍵 字符編輯 號碼   
編輯

按鍵 

次數

1次 2次 3次 4次 5次 6次 7次 8次 9次 10次 11次

1 1 . - , ( ) * # & / 1

2 a b c A B C 2 2

3 d e f D E F 3 3

4 g h i G H I 4 4

5 j k l J K L 5 5

6 m n o M N O 6 6

7 p q r s Q Q R S 7 7

8 t u v T U V 8 8

9 w x y z W X Y Z 9 9

0 空

格

0 0

1.

2.

3.
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4.	 開始使用您的電話
4.1	 撥打電話
4.1.1	 預撥號

輸入電話號碼，再按  撥出號碼。按  開啟免提功能。

4.1.2	  直接撥打電話

按 ，然後輸入電話號碼。按  開啟免提功能。

4.1.3	 從電話簿撥打電話

按 ，再按 /  選擇 Phonebook。

按 ，再按 /  選擇所需的電話號碼。

按  撥打所選擇的電話號碼, 按  開啟免提功能。

或

按鍵盤以英文字母序搜索。

按  撥打所選擇的電話號碼, 按  開啟免提功能。

4.1.4	 從來電清單撥打電話

按 ，再按 /  選擇 Call log。

按 ，再按 /  選擇所需的來電號碼。

按  撥打選擇的來電清單號碼。按  開啟免提功能。

4.1.5	 從去電清單撥打電話

按  進入去電清單。

按 /  或重覆按  選擇所需的重撥號碼。

按  撥打選擇的重撥號碼。按  開啟免提功能。

4.1.6	 通話計時

手機會自動記錄每次通話的計時。通話計時會在通話中/結束後的幾秒鐘內顯示。

4.2	 接聽電話
如果手機不在主機充電槽上: 
電話響鈴時，按  接聽電話, 或按  開啟免提功能。

如果手機在主機充電槽上且 Auto answering 已設置為 ON：	
電話響鈴時，提起手機即可接聽電話。

1.

2.

3.

1.

2.

1.

2.

3.

1.

2.

3.



14

 開
始

使
用

您
的

電
話

4.3	 結束通話
在通話期間，按  結束通話。
或

將手機放回主機結束通話。

4.4	 調節聽筒及免提通話的音量
手機的聽筒設有5個等級的音量可供選擇。免提通話設有6個等級的音量可供選擇。

通話狀態下：	
按 /  調節音量。

注意
到達最高或最低音量時，手機會發出兩聲“嗶”聲。

4.5	 通話靜音
電話處於靜音狀態時，您的通話對象將不會聽到你跟旁人說話。

通話狀態下：
按  開啟麥克風靜音，屏幕會顯示 。您的通話對象將聽不到你的聲音。

再次按  恢復麥克風。屏幕會短暫顯示“Microphone on”。

4.6 	 將響鈴中的電話靜音
電話響鈴時，您可以將鈴聲靜音而不中斷來電，下一個來電將恢復原來鈴聲音量。

電話響鈴時:
按  或 。屏幕會顯示“Ringer muted”和 。

4.7	 重撥上次號碼
您可以重撥最近撥出的最多5個電話號碼。如果您已在電話簿裡儲存一個與電話號碼相
應的姓名，屏幕將顯示該姓名。最近一次撥出的號碼將顯示在重撥清單的頂端。

4.7.1	 從重撥清單重撥一個號碼

在待機模式下:
按  進入重撥清單。

按 /  或重覆按  瀏覽重撥清單。

按  撥打選擇的重撥號碼。

1.

2.

1.

2.

3.
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4.7.2	 儲存重撥號碼到電話簿

執行4.7.1 節的步驟1和2。

按  兩次，屏幕會顯示“Edit number”。如有需要，編輯號碼。

按  ，屏幕會顯示“Enter name”。此時輸入名字。

按  確認。

4.7.3	 刪除一個重撥號碼

執行4.7.1 節的步驟1和2。

按  刪除一個號碼。

4.7.4 	 通話時進入重撥清單

通話狀態下：
按 。

按 / ，或重覆按  瀏覽重撥清單。

按  撥打選擇的重撥號碼。 

按  離開重撥清單。 

4.8	 搜尋手機
此功能幫助您找到遺忘的手機。	
按主機上的  搜尋手機。所有已在主機上登記的手機將發出尋呼音，且屏幕會顯
示“**Paging**”。按任何手機上的  、  或任何其他鍵，或再次按主機上的  
停止尋呼。

注意
若手機設為靜音,手機被傳呼時仍會發出尋呼音。

4.9	 撥打內線通話
此功能只在有至少兩個已登記的手機的情況下才能使用。您可以撥打內線通話，將
外線通話從一部手機轉接到另一部手機，以及進行電話會議。如果被呼叫的手機未在
60秒內應答，該手機將會停止響鈴，同時呼叫方的手機將回到待機模式。

注意
如果只有一個手機在主機上登記，按  時屏幕上會顯示“Failed”。

1.

2.

3.

4.

1.

2.

1.

2.

3.

4.
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4.9.1	 內線呼叫另一部手機

在待機模式下，按  ，除了主呼叫手機外，所有的已註冊手機都會顯示 
“Intercom”。

輸入您想內線通話的手機號碼。

被呼叫手機響起鈴聲。在被呼叫手機上按  開始進行內線通話。

注意
如果只有兩部手機已在主機上登記，按  將直接呼叫另一部手機。

4.9.2	 將外線通話轉接到另一部手機
外線通話期間：

按  。

輸入您想內線通話的手機號碼。

外線通話將自動暫停，同時被呼叫的手機響起鈴聲。

在被呼叫手機上按  建立內線通話。

在呼叫手機上按  ，或把呼叫手機放回主機。

外線通話已被轉接到被呼叫的手機。

4.9.3	 建立三方電話會議

電話會議功能容許兩部內線通話中的手機分享一個外線電話。三方可互相交談且不需
要另外申請系統服務。

外線通話期間：
執行4.9.2 一節的步驟1至4。

長按主呼叫手機上的  建立電話會議。

注意
電話會議期間如有任何手機掛線，另一手機將繼續與外線通話保持連線。

4.9.4	 內線通話時接聽來電

當進行內線通話時有來電，您將會聽到一聲提示警號，且屏幕會顯示“Incoming 
call”。 主機和其他手機會響起。

按  結束內線電話，再按  接聽來電。 

按  結束內線電話，但不接聽來電，電話將繼續響鈴。

1.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

1.

2.
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4.10	 來電等待
若您已向你的電話網絡供應商申請來電等待服務，您能於外線通話中途接聽另一個外
線來電，並將原本的通話設為等待狀態。	
當通話中途有外線來電，您將會聽到一聲提示警號。

按  第一個通話將設為等待狀態，第二個來電會被接通。

再次長按  回到第一個通話。

4.11	 關閉口訊訊息提示
當接收到口訊時, 手機屏幕會標示 “New voicemail”和    。當已收聽所有口訊, 標
示將會自動消失。若你已從別的裝置聽取所有口訊，或不想聽取這些口訊，你可以手
動關閉口訊提示。關閉口訊提示只會取消屏幕上的口訊標示，而不會刪除任何口訊。
當再有新的口訊時， 屏幕上的訊息標示將再次開啟。

在待機模式下:
按 ，再按 /  選擇 Settings。

按 ，再按 /  選擇 Clr voicemail。

按  屏幕會顯示“Turn off indicator?”。

按  確認。

4.12	 子機電源應急供電
在主電源中斷時，你可以利用存儲在手機電池中的電源給主機供電，因此，即使在主
機無電源時，你仍可撥打或接聽電話。將儲有不少於兩格電量的手機放置主機上，您
將能利用手機免提通話功能撥打和接聽電話。

4.12.1	 設定子機電源應急供電

在待機模式下:
按 ，再按 /  選擇 Settings。

按 ，再按 /  選擇 Power outage。

按 ，再按 /  選擇 Auto, Maunal 或 Off。

按  確認。

1.

2.

1.

2.

3.
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1.

2.

3.
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4.12.2	 啟用手機電源應急供電

若手機電源應急供電設定為Auto:
主機電源中斷時，屏幕會顯示“Place in cradle to pwr up base“。

把手機放回主機以啟動主機。

屏幕會顯示“Power outage on don’t pick up”。

或

若主機電源中斷時 ,手機本已在主機上, 子機電源應急供電會自動啟用, 並啟動主機。

屏幕會顯示 “Power outage on don’t pick up”。

若子機電源應急供電設定為Manual:
主機電源中斷時, 屏幕會顯示“To pwr up base press TALK OFF“。

按下 。

把手機放回主機以啟動主機。

屏幕會顯示 “Power outage on don’t pick up”。

或

若主機電源中斷時 ,手機本已在主機上, 直接按下  以啟動主機。

屏幕會顯示 “Power outage on don’t pick up”。

注意
若手機儲備電量少於兩格，將不能啟用子機電源應急供電。
子機電源應急供電狀態下，請勿從主機提起正在供電的手機。
子機電源應急供電狀態下，請勿觸碰主機和手機間的供電接口。
子機電源應急供電狀態下， 主機的所有功能將不能使用。 
子機電源應急供電狀態下， 主機和手機或需最長90秒時間協調。

1.

2.

3.

1.

2.

1.

2.

3.

4.

1.

2.
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4.12.3	 子機電源應急供電狀態下撥打電話

若只有一個已登記手機:
把手機放回主機後, 輸入電話號碼, 並按下  或 。

或

提起手機，輸入電話號碼，並在60秒內把手機放回主機。
2.  免提通話功能會自動啟用 ，並開始撥打電話。撥號前，屏幕或會顯示	
  “Please  wait...“ 。 
3.  按下  結束通話。 

若有多於一個已登記手機:
應保留主機上的手機作供電用途。您可以正常使用其他手機撥打電話。

注意
通話期間，請勿從主機提起正在供電的手機。

4.12.4	 子機電源應急供電狀態下接聽電話

若只有一個已登記手機:
有來電時 ，保留手機於主機上，按下  或 。 免提通話功能會自動啟用 ，並接
通電話。

按下  結束通話。

若有多於一個已登記手機:
應保留主機上的手機作供電用途。您可以正常使用其他手機接聽電話。

注意
通話期間，請勿從主機提起正在供電的手機。

子機電源應急供電狀態下，主機的接收範圍會縮減，通話時請盡量靠近主機。

1.

1.

2.

1.

2.
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5.	 私人電話簿 
您的手機最多可儲存100個包含姓名和電話號碼的電話簿紀錄。每個電話簿紀錄中的電
話號碼最長為24個數字，姓名最長為15個字符。

5.1	 添加新的電話簿紀錄 
在待機狀態下：

按 ，再按 /  選擇 Phonebook。

按 ，再按 /  選擇 Add contact。

按 ，屏幕會顯示“Enter number”，此時輸入號碼。

按 ，屏幕會顯示“Enter name”，此時輸入姓名。

按  儲存，屏幕會顯示“Saved”。

5.2	 查看電話簿紀錄
在待機狀態下：

按  屏幕會顯示電話簿中第一個紀錄。

按 /  瀏覽電話簿清單。 

或

在待機狀態下：
按 ，再按 /  選擇  Phonebook。

按 ，再按 /  選擇  Review。

按 ，再按 /  瀏覽電話簿清單。 

5.3	 撥打電話簿紀錄
5.3.1	 從電話簿撥打電話:

在待機狀態下：
按  進入電話簿。

按 /  選擇所需的電話簿紀錄。

按  或  撥打電話。

或 

按鍵盤以英文字母序搜索。

按  或  撥打電話。 

1.

2.

3.

4.

5.
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2.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.



21

5.3.2	 通話中撥打電話簿紀錄

通話狀態下:
按  再按 /  選擇Phonebook。 

按 , 再按 /  選擇所需的電話號碼。

按  撥打該電話號碼。

按  離開電話簿。

5.4	 刪除電話簿記錄
在待機狀態下：

按  進入電話簿。

按 /  選擇所需的電話簿紀錄。

或 

按鍵盤以英文字母序搜索。

3.  按  屏幕會顯示“Delete contact?”。	
4.  按  確認。

注意
紀錄一旦被刪除,將不能復原。 

1.

2.

3.

4.

1.

2.
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6.	 來電顯示(需要網絡支持)
您或需向電話服務供應商申請來電顯示服務。您的電話可在來電清單中儲存最多10個
來電（包括日期 / 時間資訊）。電話響鈴時，來電號碼會顯示在屏幕上。如果來電號碼
與其中一個電話簿紀錄相符，儲存在電話簿中的來電者姓名會與其號碼交替顯示。在
待機狀態下，如果有三個未接聽的來電，屏幕會顯示“3 Missed calls”。

6.1	 查看來電清單
所有來電將儲存在來電清單中，最新的來電將顯示在清單頂端。清單容量已滿時，最
舊的紀錄將被新來電取代。如有未查看的未接來電，在屏幕底端中央會標記 。

1.  按  進入來電清單。
或

按  ，再按 /  選擇 Call log。

按  ，再按 /  選擇需要的紀錄。

按  查看來電者號碼（如適用）。

6.2	 儲存一個來電紀錄號碼到電話簿
執行6.1 一節的步驟1和2。

按 /  選擇所需的紀錄。

按 ，屏幕會顯示“Edit number”。如有需要，編輯號碼。

按  屏幕會顯示“Edit name”。此時輸入名字。

按  確認。

6.3	 刪除來電清單中的一個紀錄
執行6.1 一節的步驟1和2。

按 /  選擇所需的紀錄。

按  刪除。

6.4	 刪除整個來電記錄清單
執行6.1 一節的步驟1和2。

按 ，再按 /  選擇  Del all calls。

按 ，屏幕會顯示“Delete all calls?”。

按  確認。

1.

2.

3.

1.

2.

3.
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6.5	 來電紀錄屏幕顯示
電話可能無法讀取每個來電資料，來電者亦可以故意封鎖其姓名和電話號碼。

Private 來電者封鎖其電話號碼。

Unavailable 無法讀取來電資料。
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7.	 電話設定
您的電話已內置一系列的設定，您可根據個人喜好更改手機的操作方式。

7.1	 設定日期和時間
您需要設定正確的日期和時間以顯示準確的來電紀錄。

7.1.1	 更改日期格式

按 ，再按 /  選擇 Settings。

按 ，再按 /  選擇 Date format。

按 ，再按 /  選擇所需的日期格式。	
(日日/月月/年年 DDMMYY) 或 (月月/日日/年年 MMDDYY)

按  確認。

7.1.2	 更改時間格式

按 ，再按 /  選擇 Settings。

按 ，再按 /  選擇 Time format。

按 ，再按 /  選擇所需的時間格式。	
(十二小時制 12-HOUR 或 廿四小時制 24-HOUR)

按  確認。

7.1.3	 設置日期和時間 

按 ，再按 /  選擇 Settings。

按 ，再按 /  選擇 Set date/time。

按 ，輸入日期。輸入的日期會採用你在7.1.1一節中設置的格式。

按 ，輸入時間。輸入的時間會採用你在7.1.2一節中設置的格式。

按  確認。

7.2	 手機設定
7.2.1	 設定來電的鈴聲音樂 

您可以設定喜愛的來電鈴聲。

按 ，再按 /  選擇 Audio。

按 ，再按 /  選擇 Ringer tone。

按 ，再按 /  選擇需要的 ringer tone。瀏覽鈴聲清單時，各鈴聲將隨清
單播放。

按  確認。

1.

2.

3.
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7.2.2	 設定鈴聲音量

您可以設定鈴聲音量，共有6個鈴聲音量等級（包括OFF）供您選擇。

按 ，再按 /  選擇 Audio。

按 ，再按 /  選擇 Ringer Volume。

按 ，再按 /  選擇所需的鈴聲音量，或關閉鈴聲。除了當鈴聲關閉時，各
等級的鈴聲音量將會在您的選擇過程中播放。

按  確認。

7.2.3	 設定按鍵音

當您按鍵時，手機會發出「嗶」聲。您可開啟或關閉按鍵音。

按 ，再按 /  選擇 Audio.

按 ，再按 /  選擇 Key tone.

按 ，再按 /  選擇 On or Off.

按  確認。

7.2.4	 選擇主機

您可以在多於一個主機上登記您的手機，並任意選擇一個主機與您的手機配搭使用。

按 ，再按 /  選擇 Settings.

按 ，再按 /  選擇 Select base.

按 ，再按 /  選擇所需的 base station.

按  確認。

7.2.5	 設定自動接聽

如果已開啟自動接聽功能，從主機上提起手機便可接聽來電，無需按任何鍵。

按 ，再按 /  選擇 Settings.

按 ，再按 /  選擇 Auto answer.

按 ，再按 /  選擇 On 或 Off.

按  確認。

1.
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7.3	 主機設定
7.3.1	 更改閃斷時間

預設的閃斷時間與您所在的國家和電話營運商最匹配。如非獲得指示，您應不需修改
此設定。

按 ，再按 /  選擇 Settings。

按 ，再按 /  選擇 Flash time。

按 ，再按 /  選擇所需的 flash time (短Short，中Medium，長Long)。

按  確認。

7.3.2	 更改系統PIN碼

為了避免他人未經許可使用您的電話，要更改主機的系統設定時，必須輸入一個4位系
統PIN碼。(預設的系統PIN碼為0000)

按 ，再按 /  選擇 Settings。

按 ，再按 /  選擇 System PIN。

按 。手機將要求您輸入4位系統PIN碼。此時輸入舊的系統PIN碼。(預設的系統
PIN碼為0000。)

按  輸入新系統PIN碼。

按  再一次輸入新系統PIN碼。

按  確認。

注意
如果第4步輸入的新系統PIN碼和第5步輸入的新系統PIN碼不相同，手機將要求您重新
第4步輸入有效的系統PIN碼。

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.
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7.4	 登記
7.4.1	 登記手機

您的手機和主機已預先完成登記。唯您若解除了預設的手機登記，可依照以下步驟重
新登記手機。

按 ，再按 /  選擇 Register。

按  輸入入4位系統PIN碼。(預設的系統PIN碼為0000。)

按  確認。

長按主機上的 ，直到指示燈閃爍紅色，屏幕會顯示“Registering...Please 
wait”.

若成功登記，屏幕會顯示“Handset registered”。

注意
若搜尋不到任何主機，屏幕會顯示“No base found”。

7.4.2	 解除手機登記

按 ，再按 /  選擇 Settings。

按 ，再按 /  選擇 De-register。

按 ，再用鍵盤輸入入4位系統PIN碼。(預設的系統PIN碼為0000。)

按 ，再按 /  選擇所需的手機。

按  屏幕會顯示“Deregister HANDSET X?”。

按  確認。若手機成功登記，屏幕會顯示“De-registered”。

注意 
您不能解除正在使用中的手機登記。 若有其他手機正在使用中，您將不能解除任何手
機登記。

7.5	 重設手機
您可以將手機重設回默認設定。重設後，所有個人設定和來電清單紀錄將被刪除，但
電話簿仍保持不變。

按 ，再按 /  選擇 Settings。

按 ，再按 /  選擇 Reset。

按 ，再輸入入4位系統PIN碼。(預設的系統PIN碼為0000。)

按 。屏幕會顯示“Reset to default?”。

按  確認。

注意
若您有多個手機，所有已登記的手機將會同時被重設。 

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.
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8.	 預設設定
選項 預設值

手機預設設定

語言 ENGLISH   (英文)

外線鈴聲 MELODY 6   (鈴聲 6)

內線鈴聲 MELODY 6   (鈴聲 6)

外線鈴聲音量 VOLUME 5   (音量 5)

內線鈴線音量 VOLUME 5   (音量 5)

聽筒音量 VOLUME 5   (音量 5)

揚聲器音量 VOLUME 5   (音量 5)

手機名稱 VTECH

按鍵音 ON   (開啟)

電量低提示音 ON   (開啟)

無訊號提示音 ON   (開啟)

自動接聽 ON   (開啟)

日期格式 DD--MM--YYYY   (日 -- 月 -- 年)

時間格式 24 HR   (24小時制)

設定日期 01--01--2012

設定時間 00--00

主機預設設定

閃斷時間 LONG   (長)

撥號模式 TONE   (音頻)

省電模式 ON   (開啟)
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9.	 常見問題
若您在使用電話時出現問題，請嘗試以下建議的解決方法。

問題 解決方法

電話無法運作 確認電池正確安裝、正確充電。為發揮最佳的日常運作效
果，用後請將手機放回主機。
確保電源變壓器穩妥地插入沒有獨立電源開關的牆身插
座。

•

•

沒有撥出音 確認電話線穩妥地接駁主機和插入牆身電話插座。
確認電源已開。
只使用隨電話提供的電話線。
若電話線故障,更換新的電話線。
手機可能離開了接收範圍, 將手機移近主機。
嘗試以另一個電話接上電話線, 若另一電話亦有同樣問題,  
很可能是線路出現狀況，請聯絡你的電訊公司。

•
•
•
•
•
•

無法撥出或接聽
電話

確保電源接駁妥當。
電池或需充電。
把手機放回主機，15秒後重新嘗試。 若問題持續，取出電
池，並截斷電話電源，10分鐘後駁回並重試。 

•
•
•

雖有撥出音, 但無法
撥出電話

若你的電話接駁在專用電話總機系統(PBX)內, 你或許需要
撥打一個接駁碼。

•

手機不響鈴 確保手機鈴聲已開啟。
確保電源接駁妥當。
確保手機已於主機上登記。

•
•
•

無屏幕顯示 電池或已耗盡，已耗損，或安裝錯誤。 請重新充電或更
換電池。

•

手機顯示“Out of 
range or no pwr 
at base”

確保手機已於主機登記。
確保電源接駁妥當。
確保手機位於接收範圍內。
若電量不足，把手機放回主機/ 充電器充電。

•
•
•
•

 標示經常顯示電
量不足

嘗試清潔主機/ 充電器和手機的充電接觸點。
確保電源接駁妥當。
若嘗試以上方法後問題持續，請更換電池。

•
•
•

按  時，聽到忙音 確保手機位於接收範圍內。
或有其他已登記手機正在通話中。

•
•
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問題 解決方法

沒有來電號碼顯
示/沒有來電姓名
顯示

你或需向網絡供應商申請來電顯示服務。
來電者或封鎖了他的號碼顯示。
電話簿中沒有配對的姓名紀錄。請確保你儲存的號碼完
整，並包括區域碼。
來電的地區或不支援來電顯示。
確認來電者和你本人的網絡供應商有支援來電顯示的技
術。
在某些情況下，來電資料會在電話響鈴數秒後才顯示。

•
•
•

•
•

•

主機不響鈴，但指
示燈亮起

確保電話線接駁妥當。
確保主機鈴聲已開啟。

•
•

電話或其他電子器
材發出嗡嗡聲

無線電話或會受靠近的電器或電子產品干擾。為免受干
擾，請把無線電話置於離其他電器或電子產品至少一米範
圍外。 

•

如需進一步的資訊，請向網絡供應商尋求技術支援。	
此電話沒有接地功能！因此在專用電話總機系統(PBX)內，有些功能可能受到限制。

技術支援
如需技術支援，請致電偉易達技術支援熱線：852-2667 7433。	
請把電話序號清楚告知技術中心。(該序號可於移除電話電池後，在電池倉內查看。)



10.	 產品技術數據
基本資料 

尺寸 手機：寬/ 厚/ 高= 161.8 x 47.1 x 31 毫米
主機：寬/ 厚/ 高= 154 x 103.5 x 63 毫米

重量 手機：127.4 克
主機：152.6 克

有效距離 室內：50 米
室外：300 米

手機運作時間 待機時間：約120小時
通話時間：約12小時

射頻參數

頻率 1.88GHz 至1.9GHz

信道數量 10

電源

主機 輸入100-240V 50/60Hz；輸出6V 300mA 適配器

手機 2 x AAA NIMH 電池包；2.4V；550mAH可充電電池
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11.	 維修及保養說明書
保養您的電話

本無線電話含有精密的電子元件，請務必小心使用。
避免粗暴對待。
輕放手機。
保存原始包裝材料，以備需要寄送時保護您的電話。
請勿將手機放在地氈或其他會揚起纖維的表面。

更換手機電池
使用一段時間後，電池或需頻繁充電，此乃電池老化的自然跡象，請更換電池。 

勿接觸水
電話接觸到水可能會損壞。請勿在雨中，或手濕時使用手機。
請勿將主機安裝於水池、浴缸或淋浴器附近。

注意
謹記，濕身或站在水中使用電子設備可能會造成嚴重的人身傷害！如果主機掉入水
中，拔掉電線和牆上的電話線後，方可用餘下未拔掉的另一端把主機從水中拉出。

雷暴
雷暴可能對電子設備造成有害的電浪湧。為安全起見，暴風雨天氣下使用電子設備
時要格外小心。

清潔電話
本電話配有耐用的塑料外殼，使用多年後仍能保有光澤。只需用微濕或塗上溫和香
皂的軟布清潔。
請勿使用過多的水或任何種類的清潔溶液。
為免引起靜電，請勿用乾布清潔。

•
•
•
•
•

•

•
•

•

•

•
•




